



Szczecin, 2 kwietnia 2021r.

ZOOiL.251.2.2021.ARO

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pod nazwą: **Ubezpieczenie komunikacyjne w zakresie OC, AC, NNW, Assistance na rok 2021/2022 pojazdów użytkowanych przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Szczecinie**, prowadzonym na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), tj. o wartości nieprzekraczającej 130.000 zł netto, w trybie zapytania ofertowego (znak sprawy: ZOOiL.251.2.2021.ARO), wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony w SIWZ)

ODPOWIEDŹ:

Zakres przedmiotu ubezpieczenia zaproponowany w ofercie przez Ubezpieczającego nie może być mniejszy niż określony w Opisie przedmiotu zamówienia. Oferent może zaproponować korzystniejsze dla Zamawiającego warunki ubezpieczenia, które zostaną wprowadzone do umowy.

PYTANIE 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto, np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitów, podlimitów, Ubezpieczonych, działalności objętej ochroną wymagają zawsze zgody obu stron.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto wymagać będą zawsze zgody obu stron.

PYTANIE 3:

Prosimy zamawiającego o przekazanie informacji o planowanych zakupach w szczególności ile pojazdów w ciągu 12 go okresu ubezpieczenia ? jaki rodzaj pojazdów i jakie sumy ubezpieczenia maksymalne przewidują?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, aktualnie nie przewiduje zakupu żadnego pojazdu.

PYTANIE 4:

Z uwagi na konieczność akceptacji reasekuratora potrzebujemy informacji czy planowane są zakupy pojazdów o wartości pow. 2 100 000 pln ? Jeśli tak to gdzie są garażowane pojazdy ? Czy teren jest zadaszony ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, aktualnie nie przewiduje zakupu żadnego pojazdu.



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin, tel.: 91 43-05-200, fax: 91 43-05-201, sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl, szczecin.rdos.gov.pl

PYTANIE 5:

Prosimy o potwierdzenie, że amortyzacja części nie będzie potrącana z odszkodowania wyłącznie w pojazdach, których okres eksploatacji nie przekracza 13 roku.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że amortyzacja części nie będzie potrącana z odszkodowania wyłącznie w pojazdach, których okres eksploatacji nie przekracza 13 roku.

PYTANIE 6:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia: „uszkodzenia pojazdu, jego części lub wyposażenia przez zwierzęta pochodzące z wnętrza pojazdu”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

PYTANIE 7:

Prosimy o zmianę zapisu:

„Holowanie uszkodzonego pojazdu w wyniku zdarzeń objętych AC w przypadku gdy usługa tanie może być świadczona z tytułu Assistance z zastrzeżeniem, że koszty holowania jednego pojazdu nie mogą przekroczyć 2000zł na terenie RP i 1500 euro poza terytorium RP”

na:

„Holowanie uszkodzonego pojazdu w wyniku zdarzeń objętych AC w przypadku gdy usługa tanie może być świadczona z tytułu Assistance z zastrzeżeniem, że koszty holowania jednego pojazdu nie mogą przekroczyć 1 000zł na terenie RP i 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5.000 zł poza terytorium RP”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

PYTANIE 8:

Prosimy o potwierdzenie że w przypadku awarii pojazd zastępczy będzie zapewniany na 5 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie informuje, że w dokumentach składających się na przedmiotowe postępowanie Zamawiający zawarł wszelkie znane mu i aktualne dane oraz określił minimalne wymagania, jakich oczekuje dla realizacji pełnego zakresu przedmiotu zamówienia. Wszystkie wskazane do ubezpieczenia pojazdy winny zostać objęte ubezpieczeniem w zakresie nie mniejszym niż określony w Opisie przedmiotu zamówienia.

p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
w Szczecinie
Regionalny Konsenwator Przyrody


Marcin Siedlecki